
112 年第 3 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(112)國醫字 

1120703 孫○○       3,000  937 

1120703 黃○○等 2人       2,000  938 

1120703 周○○等 4人       2,600  939 

1120703 陳○○         500  940 

1120703 吳○○等 4人         400  941 

1120703 湯○○       5,000  947 

1120704 張簡○○      10,000  956 

1120704 湯○○         500  948 

1120705 黃○○         500  963 

1120705 黃○○         500  964 

1120705 翁○○等 4人         500  966 

1120705 郁○○等 7人       2,000  967 

1120705 洪○○等 3人       1,500  968 

1120705 林○等 5人       2,000  969 

1120705 劉○○       2,000  972 

1120707 黃○○       1,000  988 

1120707 Abbey       1,000  991 

1120707 陳○○       2,000  993 

1120707 楊○○等 3人       5,000  994 

1120707 莊○○等 3人       5,000  995 

1120707 張○○         200  996 

1120707 郭○○         100  997 

1120707 鄭○○         300  998 

1120707 蔡○○         200  999 

1120710 陳○○       1,000  1010 

1120710 陳○○       1,000  1009 

1120710 何○○       1,500  1008 

1120710 江○○         200  1007 

1120711 田○○       1,000  1022 

1120712 黃○○         100  1027 

1120713 潘○○         500  1040 

1120713 賴○○         480  1041 

1120713 傅○○         240  1042 



1120714 洪○○         240  1045 

1120714 朱○○等 2人       1,400  1046 

1120717 林王○○       8,000  1049 

1120717 羅○○       1,000  1050 

1120717 黃○○       1,200  1051 

1120717 王○○         500  1052 

1120717 邱○○         500  1053 

1120717 宋潘○○         500  1054 

1120717 洪○○等 2人       4,000  1055 

1120718 梁○○         100  1058 

1120718 鄭○○         100  1059 

1120720 歐○○         500  1074 

1120801 郭○○       2,000  1097 

1120801 孫○○       3,000  1104 

1120801 黃○○等 2人       2,000  1105 

1120801 李○○等 4人       2,600  1106 

1120801 陳○○         500  1107 

1120801 吳○○等 4人         400  1108 

1120801 何○○       1,500  1109 

1120801 

財團法人台北行天宮－112

年度「行天宮醫療急難濟助

專款」第 1次濟助專款     300,000  

  

1120802 Abbey       1,400  1112 

1120802 鄭○○         300  1113 

1120802 蔡○○         200  1114 

1120802 洪○○等 3人       1,500  1121 

1120802 林○等 5人       2,000  1122 

1120802 郁○○等 6人       2,000  1123 

1120802 黃○○         100  1124 

1120807 陳○○       2,000  1171 

1120807 楊○○等 3人      10,000  1173 

1120807 莊○○等 3人      10,000  1174 

1120807 陳○○等 2人       1,000  1175 

1120807 田○○         200  1177 

1120808 黃○○等 4人       1,000  1192 

1120809 吳林○○等 2人         500  1193 

1120809 張○○         200  1195 



1120814 黃○○       1,200  1230 

1120814 詹○○       2,000  1231 

1120815 羅○○       1,000  1233 

1120815 潘○○         500  1240 

1120816 黃○○         627  1247 

1120816 楊○○         500  1248 

1120816 楊○○         500  1249 

1120817 胡○○闔家         300  1254 

1120818 洪○○         300  1257 

1120818 蔡江○○         200  1259 

1120818 林○○       1,000  1260 

1120822 林○○       1,000  1275 

1120822 黃○○         300  1277 

1120822 王○○         300  1278 

1120824 何○○等 2人       1,000  1291 

1120824 賴○○         180  1293 

1120828 王○○         500    

1120828 血液透析中心         500  1299 

1120829 潘○○       8,000  1306 

1120829 黃○○         100  1308 

1120901 梁○○         100  1326 

1120901 鄭○○         100  1327 

1120901 朱○○等 3人       2,000  1328 

1120901 蘇○○       5,000  1329 

1120901 高○○         649  1331 

1120901 黃○○         600  1342 

1120901 黃○○         600  1343 

1120905 孫○○       3,000  1356 

1120905 黃○○等 2人       2,000  1357 

1120905 周○○等 4人       2,600  1358 

1120905 陳○○         500  1359 

1120905 吳○○等 4人         400  1360 

1120905 鄭○○       1,000  1362 

1120905 傅○○         300  1363 

1120906 楊○○等 3人       5,000  1368 

1120906 莊○○等 3人       5,000  1369 

1120906 陳○○等 2人         500  1370 



1120906 何○○       1,500  1374 

1120907 蔡○○         200  1375 

1120907 鄭○○         300  1376 

1120908 歐○○         300  1380 

1120911 董先生       5,000  1386 

1120913 黃○○       1,200  1418 

1120915 潘○○         540  1426 

1120915 賴○○         240  1427 

1120915 張○○         500  1429 

1120915 洪○○         300  1430 

1120915 江○○         200  1431 

1120915 張○○         200  1433 

1120918 羅○○       1,000  1441 

1120918 田○○         300  1444 

1120920 張○○       1,200  1455 

1120922 吳林○○等 2人         400  1464 

1120922 郭○○等 2人       2,200  1468 

1120925 田○○         300  1474 

1120925 慧濟宮       5,000  1476 

1120925 魏○○       1,000  1477 

1120925 楊○○       1,000  1478 

1120925 魏○○       1,000  1479 

1120925 黃○○       1,000  1480 

1120925 陳○○       1,000  1481 

1120926 黃○○等 4人       1,000  1488 

1120927 郭○○       4,000  1490 

1120928 郭○○         600  1507 

 
總金額 497,096  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



112 年第 3 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

1120912 
楊○○      39,109  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
周○○      40,918  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
洪○○      16,995  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
黃○       8,443  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
楊○○      27,580  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
蔡○○      23,300  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
廖○○      50,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
林○○      13,861  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
陳○○      13,308  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
王○○       5,320  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
蘇○○       2,896  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
黃○○       9,677  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
張○○       2,756  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
李○○       4,695  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 
李○○       7,837  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

 
總金額 266,695  

   
 

 

 



112 年第 3 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

        2,109,697  

112 年度 

第 2季餘額 

1120703 個人捐款       3,000    2,112,697   

1120703 個人捐款       2,000    2,114,697   

1120703 個人捐款       2,600    2,117,297   

1120703 個人捐款         500    2,117,797   

1120703 個人捐款         400    2,118,197   

1120703 個人捐款       5,000    2,123,197   

1120704 個人捐款      10,000    2,133,197   

1120704 個人捐款         500    2,133,697   

1120705 個人捐款         500    2,134,197   

1120705 個人捐款         500    2,134,697   

1120705 個人捐款         500    2,135,197   

1120705 個人捐款       2,000    2,137,197   

1120705 個人捐款       1,500    2,138,697   

1120705 個人捐款       2,000    2,140,697   

1120705 個人捐款       2,000    2,142,697   

1120707 個人捐款       1,000    2,143,697   

1120707 個人捐款       1,000    2,144,697   

1120707 個人捐款       2,000    2,146,697   

1120707 個人捐款       5,000    2,151,697   

1120707 個人捐款       5,000    2,156,697   

1120707 個人捐款         200    2,156,897   

1120707 個人捐款         100    2,156,997   

1120707 個人捐款         300    2,157,297   

1120707 個人捐款         200    2,157,497   

1120710 個人捐款       1,000    2,158,497   

1120710 個人捐款       1,000    2,159,497   

1120710 個人捐款       1,500    2,160,997   

1120710 個人捐款         200    2,161,197   

1120711 個人捐款       1,000    2,162,197   

1120712 個人捐款         100    2,162,297   

1120713 個人捐款         500    2,162,797   



1120713 個人捐款         480    2,163,277   

1120713 個人捐款         240    2,163,517   

1120714 個人捐款         240    2,163,757   

1120714 個人捐款       1,400    2,165,157   

1120717 個人捐款       8,000    2,173,157   

1120717 個人捐款       1,000    2,174,157   

1120717 個人捐款       1,200    2,175,357   

1120717 個人捐款         500    2,175,857   

1120717 個人捐款         500    2,176,357   

1120717 個人捐款         500    2,176,857   

1120717 個人捐款       4,000    2,180,857   

1120718 個人捐款         100    2,180,957   

1120718 個人捐款         100    2,181,057   

1120720 個人捐款         500    2,181,557   

1120801 個人捐款       2,000    2,183,557   

1120801 個人捐款       3,000    2,186,557   

1120801 個人捐款       2,000    2,188,557   

1120801 個人捐款       2,600    2,191,157   

1120801 個人捐款         500    2,191,657   

1120801 個人捐款         400    2,192,057   

1120801 個人捐款       1,500    2,193,557   

1120801 團體捐款     300,000    2,493,557   

1120802 個人捐款       1,400    2,494,957   

1120802 個人捐款         300    2,495,257   

1120802 個人捐款         200    2,495,457   

1120802 個人捐款       1,500    2,496,957   

1120802 個人捐款       2,000    2,498,957   

1120802 個人捐款       2,000    2,500,957   

1120802 個人捐款         100    2,501,057   

1120807 個人捐款       2,000    2,503,057   

1120807 個人捐款      10,000    2,513,057   

1120807 個人捐款      10,000    2,523,057   

1120807 個人捐款       1,000    2,524,057   

1120807 個人捐款         200    2,524,257   

1120808 個人捐款       1,000    2,525,257   

1120809 個人捐款         500    2,525,757   

1120809 個人捐款         200    2,525,957   



1120814 個人捐款       1,200    2,527,157   

1120814 個人捐款       2,000    2,529,157   

1120815 個人捐款       1,000    2,530,157   

1120815 個人捐款         500    2,530,657   

1120816 個人捐款         627    2,531,284   

1120816 個人捐款         500    2,531,784   

1120816 個人捐款         500    2,532,284   

1120817 個人捐款         300    2,532,584   

1120818 個人捐款         300    2,532,884   

1120818 個人捐款         200    2,533,084   

1120818 個人捐款       1,000    2,534,084   

1120822 個人捐款       1,000    2,535,084   

1120822 個人捐款         300    2,535,384   

1120822 個人捐款         300    2,535,684   

1120824 個人捐款       1,000    2,536,684   

1120824 個人捐款         180    2,536,864   

1120828 個人捐款         500    2,537,364   

1120828 個人捐款         500    2,537,864   

1120829 個人捐款       8,000    2,545,864   

1120829 個人捐款         100    2,545,964   

1120901 個人捐款         100    2,546,064   

1120901 個人捐款         100    2,546,164   

1120901 個人捐款       2,000    2,548,164   

1120901 個人捐款       5,000    2,553,164   

1120901 個人捐款         649    2,553,813   

1120901 個人捐款         600    2,554,413   

1120901 個人捐款         600    2,555,013   

1120905 個人捐款       3,000    2,558,013   

1120905 個人捐款       2,000    2,560,013   

1120905 個人捐款       2,600    2,562,613   

1120905 個人捐款         500    2,563,113   

1120905 個人捐款         400    2,563,513   

1120905 個人捐款       1,000    2,564,513   

1120905 個人捐款         300    2,564,813   

1120906 個人捐款       5,000    2,569,813   

1120906 個人捐款       5,000    2,574,813   

1120906 個人捐款         500    2,575,313   



1120906 個人捐款       1,500    2,576,813   

1120907 個人捐款         200    2,577,013   

1120907 個人捐款         300    2,577,313   

1120908 個人捐款         300    2,577,613   

1120911 

補助貧困病人 

住院醫療費用       5,000  
  2,582,613   

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       39,109  2,543,504 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       40,918  2,502,586 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       16,995  2,485,591 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,443  2,477,148 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       27,580  2,449,568 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       23,300  2,426,268 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000  2,376,268 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       13,861  2,362,407 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       13,308  2,349,099 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,320  2,343,779 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,896  2,340,883 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,677  2,331,206 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,756  2,328,450 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,695  2,323,755 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120912 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,837  2,315,918 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1120913 個人捐款       1,200    2,317,118   

1120915 個人捐款         540    2,317,658   



1120915 個人捐款         240    2,317,898   

1120915 個人捐款         500    2,318,398   

1120915 個人捐款         300    2,318,698   

1120915 個人捐款         200    2,318,898   

1120915 個人捐款         200    2,319,098   

1120918 個人捐款       1,000    2,320,098   

1120918 個人捐款         300    2,320,398   

1120920 個人捐款       1,200    2,321,598   

1120922 個人捐款         400    2,321,998   

1120922 個人捐款       2,200    2,324,198   

1120925 個人捐款         300    2,324,498   

1120925 個人捐款       5,000    2,329,498   

1120925 個人捐款       1,000    2,330,498   

1120925 個人捐款       1,000    2,331,498   

1120925 個人捐款       1,000    2,332,498   

1120925 個人捐款       1,000    2,333,498   

1120925 個人捐款       1,000    2,334,498   

1120926 個人捐款       1,000    2,335,498   

1120927 個人捐款       4,000    2,339,498   

1120928 個人捐款         600    2,340,098   

   
結餘款 2,340,098  

 
 


